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Rangliste Agility Small 2

Richter:
 Rico Foelix


Länge:
 160
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 59  (MSZ)


Geschw.: 
 2.71 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 288
 6723
 Kühnis Beatrix
 AT Dare Devils
 2
 52.30
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Venja
 Papillon
 3.06


2
 297
 5478
 Sommer Silvia
 KV Oberemmental
 2
 65.42
 0
 0
 6.42
 6.42
 sg 
Spike
 Yorkshire-Terrier
 2.45


3
 287
 5369
 Haas Susanne
 KV Romanshorn
 2
 66.53
 1
 2
 7.53
 22.53
 g
Niki
 Papillon
 2.40


888
 285
 7367
 Dupont Perrine
 KG Winterthur
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jamie
 Parson Russell 
 0.00


888
 286
 8208
 Wohler Corine
 ids-Race Team
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Merlin
 Cavalier King 
 0.00


888
 289
 6951
 Höfer Caro
 SPPC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ina
 Papillon
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 6 


Statistik:


Vorzüglich:
 1 (16.67%)
 Schnellste Zeit:
 52.30 sec


Sehr gut:
 1 (16.67%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.06 m/s


Gut:
 1 (16.67%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 52.30 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 3 (50.00%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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