

HS Reusstal & agilitysports 28.11.09 Rangliste Agility Small 2



Richter: Rico Foelix

Kategorie: Small 2 Standardzeit: 59 (MSZ)

Geschw.: 2.71 m/s Maximalzeit: 75

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.										Fehler		
1	288 6723	Kühnis Beatrix	Venja	Papillon	AT Dare Devils	2	52.30	3.06	0	0	0.00	0.00	V
2	297 5478	Sommer Silvia	Spike	Yorkshire-Terrier	KV Oberemmenta	l 2	65.42	2.45	0	0	6.42	6.42	sg
3	287 5369	Haas Susanne	Niki	Papillon	KV Romanshorn	2	66.53	2.40	1	2	7.53	22.53	g
888	285 7367	Dupont Perrine	Jamie	Parson Russell	KG Winterthur	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	286 8208	Wohler Corine	Merlin	Cavalier King	ids-Race Team	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	289 6951	Höfer Caro	Ina	Papillon	SPPC	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich: 1 (16.67%) Schnellste Zeit: 52.30 sec Sehr gut: 1 (16.67%) Schnellste Geschwindigkeit: 3.06 m/s

Gut: 1 (16.67%)

Vorgabezeit für Standardzeit: 52.30 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 3 (50.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)

Länge: 160